

Smedeværkstedet Als ApS

Egebjergvej 15

6430 Nordborg

CVR-nr. 28865465

Årsrapport

01-01-2018 - 31-12-2018

14. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 31-05-2019

Klaus Have Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Smedeværkstedet Als ApS Egebjergvej 15 6430 Nordborg
CVR-nr.	28865465
Stiftelsesdato	30-06-2005
Hjemsted	Sønderborg
Regnskabsår	01-01-2018 - 31-12-2018
Direktion	Klaus Have Hansen, Direktør
Revisor	OL Revision Haderslev Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Storegade 88, 1. 6100 Haderslev CVR-nr.: 39701863

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive virksomhed med smedeværksted, herunder smede- og metalarbejde samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2018 - 31-12-2018 udviser et resultat på kr. -391.283, og selskabets balance pr. 31-12-2018 udviser en balancesum på kr. 1.617.821, og en egenkapital på kr. 14.308.

Ledelsen vurderer det for året realiserede resultat som ikke tilfredsstillende. Resultatet efter statusdagen er positivt og på underskrift dagen har virksomheden en større ordrebeholdning i omegn af ca. 4.300 t.kr.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		562.860	1.316.069
Personaleomkostninger	1	-867.667	-1.024.976
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-40.718	-37.727
Driftsresultat		-345.525	253.366
Andre finansielle indtægter		0	1.188
Finansielle omkostninger		-90.778	-84.683
Resultat før skat		-436.303	169.871
Skat af årets resultat	2	45.020	-37.509
Årets resultat		-391.283	132.362
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-391.283	132.362
Resultatdisponering		-391.283	132.362

Balance 31. december 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3	270.607	311.325
Materielle anlægsaktiver		270.607	311.325
Anlægsaktiver		270.607	311.325
Råvarer og hjælpematerialer		150.000	60.000
Varebeholdninger		150.000	60.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		685.226	1.075.513
Igangværende arbejder for fremmed regning		425.000	325.000
Andre tilgodehavender		33.050	33.050
Tilgodehavender		1.143.276	1.433.563
Andre værdipapirer og kapitalandele		52.059	65.776
Værdipapirer og kapitalandele		52.059	65.776
Likvide beholdninger		1.879	1.879
Omsætningsaktiver		1.347.214	1.561.218
Aktiver		1.617.821	1.872.543

Balance 31. december 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		-110.692	280.591
Egenkapital	4	14.308	405.591
Hensættelser til udskudt skat		0	45.020
Hensatte forpligtelser		0	45.020
Gæld til banker		623.843	425.402
Leverandører af varer og tjenesteydelser		268.653	413.712
Selskabsskat		0	32.974
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		708.098	540.162
Gæld til virksomhedsdeltagere		2.919	9.682
Kortfristede gældsforpligtelser		1.603.513	1.421.932
Gældsforpligtelser		1.603.513	1.421.932
Passiver		1.617.821	1.872.543
Usikkerhed om going concern	5		
Eventualforpligtelser	6		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	7		

Noter

	2018	2017
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	773.876	886.725
Pensioner	81.594	95.944
Andre omkostninger til social sikring	9.789	29.080
Andre personaleomkostninger	2.408	13.227
	867.667	1.024.976
Virksomheden har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 3 ansatte (2017: 3).		
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	33.309
Udskudt skat af årets resultat	-45.020	4.200
	-45.020	37.509
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	906.176	878.676
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	0	27.500
Kostpris ultimo	906.176	906.176
Af- og nedskrivninger primo	-594.851	-557.124
Årets afskrivninger	-40.718	-37.727
Af- og nedskrivninger ultimo	-635.569	-594.851
Regnskabsmæssig værdi ultimo	270.607	311.325

Noter

2018

2017

4. Egenkapitalopgørelse

	Selskabs kapital	Overført resultat	Ialt
Saldo primo	125.000	280.591	405.591
Forslag til årets resultatdisponering	0	-391.283	-391.283
	125.000	-110.692	14.308

5. Usikkerhed om going concern

Selskabet anpartskapital er ikke intakt efter årets underskud. Som følge heraf, er der en naturlig usikkerhed omkring selskabets fortsatte drift.

Ledelsen vurderer dog, at selskabets kapitalberedskab for det kommende år anses for tilfredsstillende. Videre har ledelsen positive forventninger til 2019, hvor det forventes at der kan realiseres et positivt resultat.

Ledelsen aflægger på dette grundlag årsrapporten under forudsætning af fortsat drift.

Ledelsen er opmærksom på selskabets kapitaltab, og stiller forslag til generalforsamlingen om, at selskabets egenkapital reetableres via egen fremtidig indtjening.

6. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en årlig leje på kr. 120.000. Lejemålet kan til enhver tid opsiges med 3 måneders varsel.

7. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er via pengeinstituttet udstedt arbejdsgarantier (AB92) for udførte arbejder for kr. 225.965.

Til sikkerhed for mellemværende med Broager Sparekasse, er der tinglyst virksomhedspant på kr. 600.000 i varelagre, igangværende arbejder, debitorer, driftsmidler samt goodwill. Den bogførte værdi udgør kr. 1.530.833

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Klaus Have Hansen (CPR valideret)

Direktør

På vegne af: Smedeværkstedet Als ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-548184418566

IP: 62.199.xxx.xxx

2019-06-07 11:57:12Z

NEM ID 

Per Kristensen (CVR valideret)

Statsautoriseret revisor

På vegne af: OL Revision Haderslev Statsautoriseret

Revisionsanpartsselskab

Serienummer: CVR:39701863-RID:90688217

IP: 46.36.xxx.xxx

2019-06-07 11:59:31Z

NEM ID 

Klaus Have Hansen (CPR valideret)

Dirigent

På vegne af: Smedeværkstedet Als ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-548184418566

IP: 62.199.xxx.xxx

2019-06-10 07:30:21Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: EA0E7-UL27K-E8PJ-I-XQ243-UYH7C-FAYCN

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>